
Svenstrup Skole søger kombineret lærer og
familiebehandler til VoLiS

Vil du arbejde i krydsfeltet mellem undervisning, relationsarbejde og familieindsats – og samtidig
være en del af et stærkt, humorfuldt og fagligt fællesskab?
Så er det måske dig, vi søger til VoLiS Svenstrup.
Vi søger fra skoleåret 26/27 en engageret og refleksiv lærer med familiebehandlende opgaver til en
fast fuldtidsstilling.
Om os
VoLiS Svenstrup er et specialiseret helhedstilbud for elever fra 0.–10. klassetrin. Vores elever er
sårbare børn og unge med komplekse sociale, emotionelle og familiemæssige udfordringer. De har
behov for små fællesskaber, tydelig struktur, forudsigelighed og voksne, der tager ansvar for
relationen – også når det bliver svært.
Vi arbejder ud fra low arousal, en anerkendende tilgang og neuropædagogisk forståelse.
Problemskabende adfærd ses som kommunikation, og vi tror på, at børn og familier gør det bedste,
de kan. Når noget ikke lykkes, er det vores ansvar at justere rammerne.
VoLiS er et heldagstilbud med åbningstid kl. 7.00–16.00, organiseret i indskoling, mellemtrin og
udskoling. Vi arbejder tværfagligt med lærere, pædagoger, socialrådgiver og ledelse og har fokus
på sammenhæng i barnets hele dag.
Om stillingen
Stillingen er en kombineret funktion, hvor du arbejder både i skolen og med familieindsatser
omkring barnet.
Dine opgaver vil bl.a. være:

undervisning og understøttelse af undervisning i små, strukturerede læringsmiljøer●

tæt relationsarbejde med elever i hverdagen●

familiebehandlende samtaler og forløb med forældre, elever  og netværk●

koordinering af indsatser omkring barnet, herunder sammenhæng mellem skole og hjem●

mødeledelse og deltagelse i tværfaglige møder, inkl. forberedelse og opfølgning●

bidrag til handleplansarbejde, dokumentation og evaluering●

Du bliver en central brobygger mellem barn, familie og skole.
Undervisningskompetencer
I din ansøgning vil vi gerne, at du kort beskriver dine undervisningskompetencer og erfaringer.
Vi søger en kollega, der kan dække flere af følgende fag:

dansk●

engelsk●

tysk●

geografi●

biologi●

fysik/kemi●

praktisk/musiske valgfag●

Vi søger en kollega, der:

er uddannet lærer●

har en familiebehandleruddannelse – eller er motiveret for at tage uddannelsen som en del af

ansættelsen

●

har erfaring med eller interesse for specialpædagogisk arbejde●

trives med koordinerende opgaver og mødeledelse●

kan arbejde struktureret og bevare overblik i komplekse forløb●

har stærke relations- og samarbejdskompetencer●

bidrager aktivt til et stærkt kollegialt fællesskab præget af humor, åbenhed og fælles ansvar●

reflekterer over egen praksis og indgår engageret i det tværfaglige samarbejde●

Vi tilbyder:

en meningsfuld stilling med høj faglig og menneskelig indflydelse●

mulighed for efter- og videreuddannelse, herunder familiebehandleruddannelse●



tæt sparring, supervision og ledelsesmæssig opbakning●

et stærkt tværfagligt arbejdsmiljø, hvor vi løfter opgaven i fællesskab●

Praktiske oplysninger

Ansøgningsfrist 20. maj 2026●

Tiltrædelse: 1. august●

Løn og ansættelsesvilkår: efter gældende overenskomst●

Der indhentes straffe- og børneattest ved ansættelse, samt reference

 

●

Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen eller til VoLiS Svenstrup, er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder Elmer Tvorup på tlf. 20 40 86 33.
Vi ser frem til at høre fra dig.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/

	Svenstrup Skole søger kombineret lærer og familiebehandler til VoLiS
	Svenstrup Skole søger kombineret lærer og familiebehandler til VoLiS


